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Sum - Bedrag Maand
Nr 01 jan 02 feb 03 mrt 04 apr 05 mei 06 juni 07 juli 08 aug 09 sep 10 okt 11 nov 12 dec
700300 Facturen aan leerlingen 1 190,00  1 000,00 537,86  1 180,00 450,00     290,00     1 490,00 2 185,00  170,00     40,00       440,00  40,00    
700000 Giften 1 100,00  100,00    125,00  125,00    150,00     5 125,00  145,00    280,00     2 140,00  990,00     140,00  140,00  
656000 Bank en Portkosten -0,15    
613002 Giften & sponsoring -200,00    -700,00 
612500 Reiskosten -15,89   
612400 Verzekering Ethias -181,36 
611410 Representatie -87,72    -35,00   -65,67    -130,00    -152,23  
611300 31 Evangelisatie -130,76    -156,89  167,50  
610500 EHBO &brandpreventie -5,88      -34,45      
610229 Klein materieel Hoofdgebouw -249,97 -68,90      -96,90   
610220 Klein materieel Living -113,99 
610120 NUON Nr 233 ELEC -488,88 
610110 telefonie & internet -601,32    -48,45    -46,92   -46,92    -46,92      -46,92     -93,84    -46,92     -46,92     -46,92   -46,92   
610101 45 Lidgelden & abonnementen -66,43     -37,50    -109,00    -43,33     -120,00 -96,51   
610100 Kantoorkosten -8,80       -14,45   -21,89    -228,94 
610000 Uitstap excursie -763,18  -178,92 -569,00  -1 466,99 -336,11    -32,00     699,00  
605000 LWBoeken, papier ed -151,63    -2 063,54 -56,39     -64,73     -131,30    -112,56 
604000 Handleidingen en didactisch -588,70    -304,92  -29,48      -574,83    -82,95    -1 832,46 -1 428,45 -3 277,34 -555,26 -118,00 
Eindtotaal 542,36     43,76      305,10  275,11    -1 155,74 2 220,27  1 284,09 576,15     737,90     -2 425,56 -550,32 -912,96 
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Sum - Bedrag
Nr
700300 Facturen aan leerlingen
700000 Giften
656000 Bank en Portkosten
613002 Giften & sponsoring
612500 Reiskosten
612400 Verzekering Ethias
611410 Representatie
611300 31 Evangelisatie
610500 EHBO &brandpreventie
610229 Klein materieel Hoofdgebouw
610220 Klein materieel Living
610120 NUON Nr 233 ELEC
610110 telefonie & internet
610101 45 Lidgelden & abonnementen
610100 Kantoorkosten
610000 Uitstap excursie
605000 LWBoeken, papier ed
604000 Handleidingen en didactisch 
Eindtotaal

Eindtotaal
9 012,86      

10 560,00     
-0,15            

-900,00        
-15,89          

-181,36        
-470,62        
-120,15        
-40,33          

-415,77        
-113,99        
-488,88        

-1 118,97     
-472,77        
-274,08        

-2 647,20     
-2 580,15     
-8 792,39     

940,16         
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